
 
 

 
ENOAGRICOLA ROSSI s.r.l. - Via Cortonese, 36 - Calzolaro di Umbertide 06019 - Pg Italia Tel. (39) 075-930 22 22 Telefax (39) 075-930 23 28  

 

ENOSTORM 300 

Falciatrice A Dischi Frontale / Front Disc Mower / Faucheuse À Disques Avant / Segadora De Discos frontal 
 

 
 
 

 

Ricambi / Spare Parts 

Pièce de Rechange / Repuestos 
 
 
 
 
 
 
 
 

rev.1 - 12/2019

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ENOSTORM 300 Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                            3 

 
 

INDICE - CONTENTS - INDEX – ÍNDICE 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TAVOLA - TABLE  
 PLANCHE - DISEÑO  

DESCRIZIONE - DESCRIPTION - DESCRIPTION - DESCRIPCION 
PAG. - PAGE 
PAGE - PÁG. 

1  4 

2  6 

3  10 

4  14 

5  16 

6A  18 

6B  20 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



 
                                                                                                                                                                    ENOSTORM 300 Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 4 

 
TAVOLA 1 - TABLE 1 - PLANCHE 1 - DISEÑO 1   
Wheel axle (complete) 
 

 
 



 
ENOSTORM 300 Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                           5 

 
TABELLA 1 - TABLE 1 - TABLE 1 - TABLA1    (Wheel axle) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 3030162 Rondella M12 zn Round washer Ø12-GAL   

2 3030315 Rondella Grower M12 zn Spring washer Ø12-GAL   

3 3011213 Vite TE M12x45 zn HH screw M12x45 -8.8-00   

4 3020202 Dado autobloccante M12 zn Self-locking nut.M12 GAL   

5  Barra di taglio Cutting unit   

6  Telaio principale Main frame   

7  Attacco a tre punti mobile Hitch suspension system   

8  Doppio disco andanatore destro R Double swathing disc    

9  Doppio disco andanatore sinistro L Double swathing disc    

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                      ENOSTORM 300 Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

6 

 
TAVOLA 2 - TABLE 2 - PLANCHE 2 - DISEÑO 2  (1/2) 
Bale release mechanism 

 
 



 
ENOSTORM 300 Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                           7 

 
TABELLA 2 - TABLE 2 - TABLE 2 - TABLA 2  (1/2)  (Bale release mechanism) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 3080211 Spina motozappa Ø12 Cotter pin Ø12   

2 3120129 Anello di sicurezza AS 40x3 Snap ring AS 40x3   

3 3040207 Coppiglia R Ø4 R cotter pin Ø4   

4 3030155 Rondella M33 zn Round washer Ø33-GAL   

5 3030165 Rondella M30 zn Round washer Ø30-GAL   

6 3030194 Rondella M36 zn Round washer Ø36-GAL   

7 3030159 Rondella M10 zn Round washer Ø10-GAL   

8 3030162 Rondella M12 zn Round washer Ø12-GAL   

9 3030325 Rondella Grower M8 zn Spring washer Ø8-GAL   

10 3080116 Spina elastica Ø8x60 St Spring-type pin Ø8x60 St   

11 3080157 Spina elastica Ø5x50 St Spring-type pin Ø5x50 St   

12 3090101 Ingrassatore M8x1 Straight grease nipple M8x1   

13 3090102 Ingrassatore M6x1 Straight grease nipple M6x1   

14 3010940 Vite TPSEI M10x30 zn 
Socket, cone hex-head screw 
M10x30 8.8-GAL 

  

15 3011724 Vite TE M12x90 zn HH screw M12x90 8.8-GAL   

16 3011221 Vite TE M8x16 zn HH screw M8x16 8.8-GAL   

17 3011211 Vite TE M10x25 zn HH screw 10x25 8.8-GAL   

18 3020328 Dado M10 zn Nut M10 8-GAL   

19 3020339 Dado M16 zn Nut M16 8-GAL   

20 3020333 Dado M12 zn Nut M12 8- GAL   

21 3020201 Dado autobloccante M10 zn Self-locking nut M10 8-GAL   

22 3020202 Dado autobloccante M12 zn Self-locking nut M12 8-GAL.   

23 3140007 Pomello M8x15 Dial BT.32 p-M8x16   

24  Smorzatore di vibrazioni Ø18x50 Vibration damper Ø18x50   

25  Telaio a tre punti mobile Triangle Suspension   

26  Biella di rinvio Articulated tie-rod   

27  Biella principale Main tie-rod   

28  Cilindro idraulico Hydraulic cylinder   

29  Attacco fissaggio cilindro Cylinder ear   

30  Attacco fissaggio molle Spring fixture   

 



 
                                                                                                                                                                                      ENOSTORM 300 Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

8 

 
TAVOLA 2 - TABLE 2 - PLANCHE 2 - DISEÑO 2  (2/2) 
Bale release mechanism 

 
 



 
ENOSTORM 300 Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                           9 

 
TABELLA 2 - TABLE 2 - TABLE 2 - TABLA 2  (2/2)   (Bale release mechanism) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

31  Dispositivo tenionamento molla Ø12 Spring tensioning device   

32  Molla Ø12 Spring Ø12   

33  BOCCOLA REGISTRAZIONE MOLLA BUSH SPRING BAGUE RESSORT CASQUILLO MUELLE 

34  Perno di fissaggio Lock pin   

35  Piastra di regolazione Adjustment plate   

36  Attacco a tre punti mobile Carrier triangle   

37  Perno di fissaggio molle Spring Pin   

38  Piede di sostegno Parking stand   

39  Perno di fissaggio cilindro Cylinder pin   

40  Perno di fissaggio biella di rinvio Tie-rod stud   

41  Perno di fissaggio biella Main pin   

42  Molla Ø10 Spring Ø10   

43  Attacco molla Tensioner   

44  Distanziatore  Spacer   

45  Rondella di bloccaggio Locking washer   

46  Perno di fissaggio Pin connector   

47  Piastra di chiusura Compartment guard   

48  BOCCOLA REGISTRAZIONE MOLLA BUSH SPRING BAGUE RESSORT CASQUILLO MUELLE 

49  Attrezzo per cambio veloce Quick Change tool   

50  Asta filettata Ø10 Spring tensioning device Ø110   

51 3011106 Grano M10x12 Set screw M10x10 - A2J   

52 3011256 Vite TE M10x20 zn Tube socket hex screw M10x20    

53 12880614 Spina a scatto Ø8x42 Cotter pin Ø8x42   

54  Boccola  Slide bushing   

      

      

      

      

      

      

      

 
 



 
                                                                                                                                                                                      ENOSTORM 300 Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

10 

 
TAVOLA 3 - TABLE 3 - PLANCHE 3 - DISEÑO 3 (1/2)   
Press body (complete) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ENOSTORM 300 Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                           11 

 
TABELLA 3 - TABLE 3 - TABLE 3 - TABLA 3  (1/2)   (Press body) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 3080211 Spina motozappa Ø12 Cotter pin Ø12   

2  Guarnizione di plastica 15x3x360 Rubber gasket 15x3 L=360   

3  Guarnizione di plastica 15x3x680 Rubber gasket 15x3 L=680   

4  Cuffia di protezione cardano Shaft guard   

5  Scatola di trasmissione centrale Central Front Gearbox   

6  Scatola di trasmissione anteriore Front drive Gearbox   

7 3030156 Rondella M8 zn Round washer Ø8-GAL   

8 3030159 Rondella M10 zn Round washer Ø10-GAL   

9 3030175 Rondella M16 zn Round washer Ø16-GAL   

10 3030162 Rondella M12 zn Round washer Ø12-GAL   

11 3030155 Rondella M33 zn Round washer Ø33-GAL   

12 3030325 Rondella Grower M8 zn Spring washer Ø8-GAL   

13 3030319 Rondella Grower M10 zn Spring washer Ø10-GAL   

14 3030222 Rondella Grower M16 zn Spring washer Ø16-GAL   

15 3030315 Rondella Grower M12 zn Spring washer Ø12-GAL   

16 3080157 Spina elastica Ø5x50 St Spring-type pin Ø5x50 St   

17 3010126 Vite TTQST M8x20 zn 
Cup square screw M8x20 8.8-
GAL 

  

18 3010125 Vite TTQST M8x25 zn 
Cup square screw M8x25 8.8-
GAL 

  

19 3010128 Vite TTQST M10x35 zn Cup square screw M10x35 8.8-00   

20 3090102 Ingrassatore M6x1 Straight grease nipple M6x1   

21 3011723 Vite TE M8x80 zn HH screw M8x80 8.8- GAL   

22 3011684 Vite TE M16x35 zn HH screw M16x35 8.8-GAL   

23 3011251 Vite TE M8x20 zn HH screw M8x20 8.8- GAL   

24 3011216 Vite TE M12x35 zn HH screw M12x35 8.8-GAL   

25 3011221 Vite TE M8x16 zn HH screw M8x16 8.8-GAL   

26 3020333 Dado M12 zn Nut M12 8-galv.   

27 3020201 Dado autobloccante M10 zn Self-locking nut M10 8-GAL   

28 3020201 Dado autobloccante M10 zn Self-locking nut M10 8-GAL   

 



 
                                                                                                                                                                                      ENOSTORM 300 Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

12 

 
TAVOLA 3 - TABLE 3 - PLANCHE 3 - DISEÑO 3 (2/2)   
Press body (complete) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ENOSTORM 300 Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                           13 

 
TABELLA 3 - TABLE 3 - TABLE 3 - TABLA 3  (1/2)   (Press body) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

29 3020202 Dado autobloccante M12 zn Self-locking nut M12 8-GAL   

30      

31  Telaio saldato Welded frame   

32  Protezione giunto Drive guard   

33  Supporto centrale Central gear unit hanger   

34  Staffa protezione laterale destra  Side guard bracket I   

35  Staffa protezione laterale sinistra Side guard bracket II   

36  Protezione anteriore Front guard   

37  Protezione laterale destra Side guard I   

38  Protezione laterale sinistra Side guard II   

39  Attacco disco andanatore destro Swathing disc bracket I   

40  Attacco disco andanatore sinistro Swathing disc bracket II   

41  Protezione trasmissione centrale Central gear cap   

42  Flangia trasmissione centrale Central gear flange   

43  Protezione trasmissione laterale Drive gear cap   

44  Coperchio posteriore Rear cover   

45  Perno di fissaggio Tie-rod stud   

46 8020475 Albero cardanico laterale WPT-6series one-way clutch, (R)   

47 8020476 Albero cardanico centrale    

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                      ENOSTORM 300 Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

14 

 
TAVOLA 4 - TABLE 4 - PLANCHE 4 - DISEÑO 4      
Bale ejector                        

 
 
 



 
ENOSTORM 300 Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                           15 

 
TABELLA 4 - TABLE 4 - TABLE 4 - TABLA 4  (Bale ejector )                                                                    
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 3030159 Rondella M10 zn Round washer Ø10-GAL   

2 3030156 Rondella M8 zn Round washer Ø8-GAL   

3 3030319 Rondella Grower M10 zn Spring washer Ø10-GAL   

4 3030325 Rondella Grower M8 zn Spring washer Ø8-GAL   

5 3080132 Spina elastica Ø5x40 St Spring-type pin Ø5x40 St   

6 3010124 Vite TTQST M10x25 zn 
Cup square screw  
M10x25-8.8-GAL 

  

7 3090102 Ingrassatore M6x1 Straight grease nipple M6x1   

8 3010793 Vite TPSEI M8x25 zn 
Socket, cone hex-head screw 
M8x25 8.8-GAL 

  

9 3011616 Vite TE M8x60 zn HH screw M8x60 8.8-GALV.   

10 3020333 Dado M12 zn Nut M12 8-galv.   

11 3011644 Vite TE M12x60 zn HH screw M12x60 8.8-GALV.   

12 3010780 Vite TE M8x30 zn HH screw M8x30 8.8-GALV.   

13 3020201 Dado autobloccante M10 zn Self-locking nut M10 8-GAL   

14 3020209 Dado autobloccante M8 zn Self-locking nut M8 8-GAL   

15 3020201 Dado autobloccante M10 zn Self-locking nut M10 8-GAL.   

16 3150130 Catena 5x20 – 20 maglie Chain 5x20 - 20 links   

17  Molla disco andanatore Swathing disc spring   

18  Rondella di fissaggio Locking washer   

19  Supporto disco andanatore destro Swathing disc holder I   

20  Supporto principale Main fastening   

21  
Braccio oscillante destro disco 
andanatore 

Swing arm I   

22  Dispositivo di regolazione destro Adjustment device I   

23  Disco andanatore Swathing disc   

24  Piatto di plastica disco andanatore Swathing disc rubber plate   

25  Mozzo disco andanatore Swathing disc hub   

26 58000430 Anello di sicurezza W47 Snap ring W47   

27 58000358 Anello di sicurezza Z20 Snap ring Z20   

28 12240138 Cuscinetto 6204 2RS Bearing 6204 2RS   

29 12880614 Spina a scatto Ø8x42 Cotter pin Ø8x42   

      

 



 
                                                                                                                                                                                      ENOSTORM 300 Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

16 

 
TAVOLA 5 - TABLE 5 - PLANCHE 5 - DISEÑO 5   
Power system                                                                   

 
 



 
ENOSTORM 300 Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                           17 

 
TABELLA 5 - TABLE 5 - TABLE 5 - TABLA 5      (Power system)                                                                     
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 3030159 Rondella M10 zn Round washer Ø10-GAL   

2 3030156 Rondella M8 zn Round washer Ø8-GAL   

3 3030156 Rondella M8 zn Round washer Ø8-GAL   

4 3030319 Rondella Grower M10 zn Spring washer Ø10-GAL   

5 3030325 Rondella Grower M8 zn Spring washer Øi8-GAL   

6 3080132 Spina elastica Ø5x40 St Spring-type pin Ø5x40 St   

7 3010124 Vite TTQST M10x25 zn 
Cup square screw  
M10x25-8.8-GAL 

  

8 3090102 Ingrassatore M6x1 Straight grease nipple M6x1   

9 3010793 Vite TPSEI M8x25 zn 
Socket, cone hex-head screw 
M8x25 8.8-GAL 

  

10 3011616 Vite TE M8x60 zn HH screw M8x60 8.8-GALV.   

11 3020333 Dado M12 zn Nut M12 8-galv.   

12 3011644 Vite TE M12x60 zn HH screw M12x60 8.8-GALV.   

13 3010780 Vite TE M8x30 zn HH screw M8x30 8.8-GALV.   

14 3020201 Dado autobloccante M10 zn Self-locking nut M10 8-GAL   

15 3020209 Dado autobloccante M8 zn Self-locking nut M8 8-GAL.   

16 3020201 Dado autobloccante M10 zn Self-locking nut M10 8-GAL   

17 3150130 Catena 5x20 – 20 maglie Chain 5x20 - 20 links   

18  Molla disco andanatore Swathing disc spring   

19  Rondella di fissaggio Locking washer   

20  
Supporto disco andanatore 
sinistro 

Swathing disc holder II   

21  Supporto principale Main fastening II   

22  
Braccio oscillante sinistro disco 
andanatore 

Swing arm II   

23  Dispositivo di regolazione sinistro Adjustment device I   

24  Disco andanatore Swathing disc   

25  Piatto di plastica disco andanatore Swathing disc rubber plate   

26  Mozzo disco andanatore Swathing disc hub   

27 58000430 Anello di sicurezza W47 Snap ring W47   

28 58000358 Anello di sicurezza Z20 Snap ring Z20   

29 12240138 Cuscinetto 6204 2RS Bearing 6204 2RS   

30 12880614 Spina a scatto Ø8x42 Cotter pin Ø8x42   

 



 
                                                                                                                                                                                      ENOSTORM 300 Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

18 

 
TAVOLA 6A - TABLE 6A - PLANCHE 6A - DISEÑO 6A    
Chain stretcher assembly                                                                   

 
 



 
ENOSTORM 300 Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                           19 

 
TABELLA 6A - TABLE 6A - TABLE 6A - TABLA 6A     (Chain stretcher assembly)                                                                     
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18035120 SLITTA CON APP. DX L LATERAL SKID  GLISSIERE  CORREDERA  

2 18032453 SLITTA CENTRALE CENTRAL SKID GLISSIERE CORREDERA 

3 18034349 SLITTA CON APP. SX R LATERAL SKID  GLISSIERE  CORREDERA  

4 18036928 RINFORZO ANTERIORE  FRONT REINFORCEMENT  RENFORCEMENT AVANT  REFUERZO DELANTERO  

5 18036931 RINFORZO POSTERIORE  REAR REINFORCEMENT  RENFORCEMENT ARRIERE  REFUERZO TRASERO  

6 18036909 RINFORZO POS.RE BARRA  BAR REAR REINFORCEMENT  RENFORCEMENT ARRIERE BARRE REFUERZO TRASERO BARRA 

7 18035068 
DISCO CONVOGLIATORE DX (2 
COLTELLI)  

R DISC CONVEY (2 BLADES) 
DISQUE CONVOYEUR DROIT (2 
LAMES) 

DISCO DIST. (2 CUCHILLAS) 
DERECHO 

8 18035455 DISCO DI CHIUSURA CLOSING DISK DISQUE DE FERMATURE DISCO DE CLAUSURA 

9 3030156 ROSETTA PIANA M8ZN WASHER M8 RONDELLE M8 ARANDELA M8 

10 3011221 VITE TE M8X16 ZN SCREW TE M8X16 ZN VIS TE M8X16 ZN TORNILLO TE M8X16 ZN 

11 3011268 VITE TE M12X20 ZN HH SCREW M12X20 VIS TH M12X20 TORNILLO CH M12X20 

12 3030162 ROSETTA PIANA M12 ZN WASHER M12 RONDELLE M12 ARANDELA M12 

13 18034193 
COLTELLO DX MAGGIORATO 
112X48X4 

RIGHT BLADE LAME DROITE CUCHILLA DERECHA 

14 3010222 
PERNO FILETTATO 
PORTALAMA 

PIN KNIFE SUPPORT AXE PORTE-LAME PERNO PORTA-CUCHILLO 

15 3020233 
DADO AUTOBLOCCANTE 12MA 
CONELOCK 

NUT CONELOX 12 MA ECROU CONELOX 12 MA TUERCA CONELOX 12 MA 

16 18033875 
DISCO A DUE COLTELLI 
CONDIZIONATORI 

DISC CONVEY (2 BLADES) 
DISQUE CONVOYEUR (2 
LAMES) 

DISCO DIST. (2 CUCHILLAS) 

17 18035067 
FLANGIA ADATTATRICE 
CARDANO 

   

18 3011215 VITE TE M12X40 HH SCREW M12X40 VIS TH M12X40 TORNILLO CH M12X40 

19 18036932 GIUNTO DI ACCOPPIAMENTO    

20 3011758 VITE TE M8X20  HH SCREW M8X20 VIS TH M8X20 TORNILLO CH M8X20 

21 18035066 SPESSORE Ø30 Ø13 SP.8 THICKNESS 30X13X8 ÉPAISSEUR 30X13X8 GROSOR 30X13X8 

22 18035065 
DISCO DI TAGLIO A DUE COLT. 
CON CONV.SX-CAT 

L DISC CONVEY (2 BLADES) 
DISQUE CONVOYEUR GAUCHE 
(2 LAMES) 

DISCO DIST. (2 CUCHILLAS) 
IZQUIERDO 

23 18036193 SPESSORE SUPPORTO PORTADISCO SPACER PLATE PLAQUE D’ENTRETOISE PLACA DISTANCIADORA 

24 3011705 VITE GODRONATA M10X40 SCREW T.G. M10X40 VIS T.G. M10X40 TORNILLO T.G. M10X40 

25 3011706 VITE GODRONATA M10X50 SCREW T.G. M10X50 VIS T.G. M10X50 TORNILLO T.G. M10X50 

26 3011704 VITE GODRONATA M10X30 SCREW T.G. M10X30 VIS T.G. M10X30 TORNILLO T.G. M10X30 

27 3020238 ROSETTA PIANA M12 ZN WASHER M12 RONDELLE M12 ARANDELA M12 

28 18034173 
COLTELLO SX MAGGIORATO 
112X48X4 

LEFT BLADE LAME GAUCHE CUCHILLA IZQUIERDA 

 



 
                                                                                                                                                                                      ENOSTORM 300 Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

20 

 
TAVOLA 6B - TABLE 6B - PLANCHE 6B - DISEÑO 6B    
Chain stretcher assembly                                                                   
 

 
 



 
ENOSTORM 300 Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                           21 

 
TABELLA 6B - TABLE 6B - TABLE 6B - TABLA 6B     (Chain stretcher assembly)                                                                     
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18032477 BUSSOLA INF.RE DI TENUTA BUSH BAGUE CASQUILLO 

2 18036927 CULLA  ROCKER  BERCEAU  CUNA  

3 18036926 COPERCHIO  COVER  COUVERCLE  TAPA  

4 4010813 TAPPO TCEI 3-8 PLUG 3-8 TCEI BOUCHON 3-8 TCEI TAPON 3-8 TCEI 

5 3030413 RONDELLA BONDED SEALS RG 3/8 WASHER COPPER 3/8 B. RONDELLE CUIVRE 3/8 B. ARANDELA 3/8 B. 

6 18032460 BUSSOLA Ø50 L.34 BUSH Ø50 L.34 BAGUE Ø50 L.34 CASQUILLO Ø50 L.34 

7 3011650 VITE TE M14X1,5 L.35 ZN HH SCREW M14X1,5 L.35 ZN VIS TH M14X1,5 L.35 ZN TORNILLO TE M14X1,5 L.35 ZN 

8 18032458 SUPPORTO PORTADISCO DISC HOLDER PORTEDISQUE PORTADISCO 

9 10011324 ANELLO DI TENUTA NILOS RING NILOS 6207 Z AV ANNEAU NILOS 6207 Z AV ANILLO NILOS 6207 Z AV 

10 12240231 CUSCINETTO 6207-C3 BEARING 6207-C3 ROULEMENT 6207-C3 COJNETE 6207-C3 

11 3020238 DADO AUTOBLOCCANTE M10 SELF LOCKING NUT M10  ECROU M10 DIN 6923 TUERCA M10 DIN 6923 

12 18032459 
FLANGIA PORTACUSCINETTI 
LAMA ROTANTE 

FLANGE BRIDE BRIDA 

13 12260058 ANELLO DI TENUTA ATG 62357 RING ATG 62357 ANNEAU ATG 62537 ANILLO ATG 62537 

14 12240229 
CUSCINETTO RADIALE A 
SFERE 6306-C3 URB 

BEARING 6306-C3 ROULEMENT 6306-C3 COJNETE 6306-C3 

15 3020333 DADO 12MA NUT 12MA ECROU 12MA TUERCA 12MA 

16 10010696 ANELLO O RING OR3156 O-RING 3156 O-RING 3156 O-RING 3156 

17 18032478 DISTANZIALE 55X40X6 SPACER 55X40X6 ENTRETOISE 55X40X6 ESPACIADOR 55X40X6 

18 18032484 INGRANAGGIO Z=30  GEAR Z30 ENGRANAGE Z30 ENGRANAJE Z30 

19 3180013 
GHIERA AUTOBLOCCANTE 
CON ANELLO NYLON M25X1,5 

FERRULE M25X1,5 ANNEAU M25X1,5 ANILLO M25X1,5 

20 10010601 ANELLO O RING OR4087 (8-129) O-RING 4087 O-RING 4087 O-RING 4087 

21 18032474 
INGRANAGGIO Z31 M.3,5 + 
CUSCINETTO 6208-2Z-C3 

GEAR Z31 M.3,5 + BEARING 
6208-2Z-C3 

ENGRANAGE Z31 M.3,5 + 
ROULEMENT 6208-2Z-C3 

ENGRANAJE Z31 M.3,5 + 
COJINETE 6208-2Z-C3 

22 18032479 
INGRANAGGIO Z40 CON 
CUSCINETTO 6208 

GEAR Z40 WITH BEARING 6208 
ENGRANAGE Z40 AVEC 
ROULEMENT 6208 

ENGRANAJE Z40 CON 
COJINETE 6208 

23 4010832 TAPPO TCEI CALAMITATO 3-8  TAPPO 3-8 TCEI BOUCHON 3-8 TCEI TAPON 3-8 TCEI 

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                      ENOSTORM 300 Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

22 

 

 
 



 
ENOSTORM 300 Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                           23 

 

 
 



 
                                                                                                                                                                                      ENOSTORM 300 Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

24 

 

 
 
 



 
ENOSTORM 300 Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                           25 

 

 
 
 



 
                                                                                                                                                                                      ENOSTORM 300 Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

26 

 
 



 
ENOSTORM 300 Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                           27 

 



 
                                                                                                                                                                                      ENOSTORM 300 Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

28 

 
 

Note:........................................................................................................................................................................................................................... 
 
.................................................................................................................................................................................................................................. 
 
.................................................................................................................................................................................................................................. 
 
.................................................................................................................................................................................................................................. 
 
.................................................................................................................................................................................................................................. 
 
.................................................................................................................................................................................................................................. 
 
.................................................................................................................................................................................................................................. 
 
.................................................................................................................................................................................................................................. 
 
.................................................................................................................................................................................................................................. 
 
.................................................................................................................................................................................................................................. 
 
.................................................................................................................................................................................................................................. 
 
.................................................................................................................................................................................................................................. 
 
.................................................................................................................................................................................................................................. 
 
.................................................................................................................................................................................................................................. 
 
.................................................................................................................................................................................................................................. 
 
.................................................................................................................................................................................................................................. 
 
.................................................................................................................................................................................................................................. 
 
 



 
ENOSTORM 300 Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                           29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                                                                                      ENOSTORM 300 Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Issue Change  Pages Date 

1 Redazione completa - 12/20196 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 



 

                                                                                                                     

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


